INDICAÇÃO     Nº     159 ⁄2008.

EMENTA: extensão de mais 20 metros da grade de proteção de cada lado do viaduto recém construído no
Bairro Araretama.

Senhor Presidente:

Considerando que a grade dará mais proteção aos transeuntes;

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, solicitando estudos e providências quanto
a  extensão de mais 20 metros da grade de proteção de cada lado do viaduto recém construído, no Bairro
Araretama.

Pindamonhangaba, 07 de Julho  de 2008.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL